EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 001/2024, AO CONTRATO Nº 023/2023.

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Aditivo de Prazo nº 001/2024;
Processo Administrativo nº 3339/2024, referente ao Contrato nº 023/2023; Contratado: CASSIUS FILIPE
NASCIMENTO NUNES; CPF nº 027.588.015-07; Objeto: Locação de imóvel situado na Av. Altamirando de
Araújo Ramos, nº. 228, antigo nº. 224, Sala 01, Centro, CEP: 43.700-000, neste município de Simões Filho
– BA, para instalação e funcionamento do arquivo geral da Câmara Municipal de Simões Filho. O valor
aditivado é de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais); Data da assinatura: 30/04/2024; Vigência:
11/05/2024 a 10/05/2025; Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade: 01.031.001.2.001; Elemento de
Despesa: 3.3.90.36.00; Fonte de Recurso: 1.500. Devaldo Soares de Souza – Presidente da Câmara
Municipal de Simões Filho/BA, 30 de abril de 2024.

Edição 2.216 | Ano 2024
30 de abril de 2024

Página 3

EXTRATODO TERMOADITIVONº 001/2024 , CASSIUS FILIPE NASCIMENTONUNES

Certificação Digital: QLO24GYE-XI3HKSAZ-YZLXYYQA-VLLJRKGQ
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/